
UCHWAŁA NR XIX/149/2020 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2020. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
(tekst jednolity Dz.U. z 2020, poz. 713), art.212, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późn.zm.)  Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/103/2019 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 20 grudnia  2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1  otrzymuje nowe brzmienie: 

„1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości : 66.551.252,75 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie: 64.412.230,53 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.139.022,22 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 uchwały, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości: 23.039.968,14  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 uchwały. 

1a) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości: 18.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  
12 uchwały, 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p, w wysokości: 281.549,46 zł”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 uchwały. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5 uchwały”. 

2. § 2  otrzymuje nowe brzmienie: 

„1.  Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu na 2020 rok w wysokości: 69.912.462,15 zł, z  tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 59.922.454,27 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 9.990.007,88 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości: 23.039.968,14  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 uchwały 

1a) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie: 18.500,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 12 uchwały 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.o.f.p.w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie: 375.378,42 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 uchwały. 

3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 uchwały ”.. 

3. § 5 otrzymuje nowe brzmienie :  

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  w podziale na: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych : 3.280.250,41 zł  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych : 866.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 uchwały”.. 

4. § 7 otrzymuje nowe brzmienie:  

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 1



„1)   Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych w kwocie: 35.000,00 zł . 

2) Ustala się wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska w kwocie: 39.269,96 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 uchwały”.. 

5. § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę: 634.085,27 zł na fundusz sołecki według zestawienia wydatków 
z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 uchwały”.. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 6 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 8 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 9 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 10 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 2



Zmiany w dochodach budżetu gminy Rakoniewice na rok 2020

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIX/149/2020
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 15 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 302 000,00 22 500,00 324 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 58 500,00 22 500,00 81 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

23 500,00 22 500,00 46 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 111 600,00 -11 000,00 1 100 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 111 600,00 -11 000,00 1 100 600,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

33 000,00 2 000,00 35 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

41 000,00 -13 000,00 28 000,00

750 Administracja publiczna 271 954,00 -23 000,00 248 954,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 950,00 -23 000,00 67 950,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 000,00 -27 000,00 63 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 4 000,00 4 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

22 765 399,00 -184 275,00 22 581 124,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 510 000,00 -34 275,00 2 475 725,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 060 000,00 -224 275,00 1 835 725,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

170 000,00 190 000,00 360 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

11 407 799,00 -150 000,00 11 257 799,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 610 000,00 -150 000,00 460 000,00

758 Różne rozliczenia 15 847 485,00 1 135 965,21 16 983 450,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 135 965,21 1 135 965,21

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 54 645,00 54 645,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 90 297,99 90 297,99

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 954 628,00 954 628,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 26 394,22 26 394,22

Razem: 65 611 062,54 940 190,21 66 551 252,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 2



Zmiany w wydatkach budżetu gminy Rakoniewice na rok 2020

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIX/149/2020
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 15 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 958 014,73 -291 372,00 5 666 642,73

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 865 750,41 20 000,00 1 885 750,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 538 264,32 -311 372,00 3 226 892,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 758 500,00 -311 372,00 2 447 128,00

630 Turystyka 56 500,00 1 700,00 58 200,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 56 500,00 1 700,00 58 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00 1 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 328 100,00 34 888,21 362 988,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 328 100,00 34 888,21 362 988,21

4270 Zakup usług remontowych 41 960,00 20 000,00 61 960,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

70 720,00 2 000,00 72 720,00

4430 Różne opłaty i składki 75 000,00 12 888,21 87 888,21

750 Administracja publiczna 4 900 178,24 5 000,00 4 905 178,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 262 273,59 5 000,00 4 267 273,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 5 000,00 91 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 941 350,00 41 000,00 982 350,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 835 000,00 25 000,00 860 000,00

4270 Zakup usług remontowych 37 800,00 15 000,00 52 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 200,00 10 000,00 48 200,00

75495 Pozostała działalność 66 000,00 16 000,00 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -30 000,00 27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 234 422,94 1 200 000,00 25 434 422,94

80101 Szkoły podstawowe 16 511 223,00 1 200 000,00 17 711 223,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 517 500,00 1 200 000,00 3 717 500,00

80104 Przedszkola 4 407 804,46 49 122,00 4 456 926,46

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 878,00 49 122,00 70 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 828 658,35 -49 122,00 779 536,35

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 816 437,35 -49 122,00 767 315,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 558 569,96 0,00 2 558 569,96

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 231 269,96 -5 801,96 225 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 269,96 -5 634,96 30 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 -167,00 194 833,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00 8 000,00 128 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 8 000,00 28 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 344 500,00 -2 198,04 342 301,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 500,00 2 801,96 278 301,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 097 025,29 -14 226,00 2 082 799,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 305 025,29 -3 700,00 1 301 325,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 715,80 -3 700,00 60 015,80

92118 Muzea 227 000,00 -10 526,00 216 474,00

4260 Zakup energii 38 440,75 -10 526,00 27 914,75

926 Kultura fizyczna 691 674,39 -36 800,00 654 874,39

92601 Obiekty sportowe 282 726,00 -40 500,00 242 226,00

4270 Zakup usług remontowych 90 514,00 -53 000,00 37 514,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 12 500,00 29 500,00

92695 Pozostała działalność 97 808,39 3 700,00 101 508,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 800,00 11 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 012,92 7 500,00 40 512,92

Razem: 68 972 271,94 940 190,21 69 912 462,15

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Wykaz wydatków majątkowych na 2020 r.
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIX/149/2020
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 15 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 90 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
90 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Rakoniewice dla osób fizycznych, wspólnot

 

mieszkaniowych, osób prawnych, przedsiębiorców
90 000,00

600 Transport i łączność 4 819 378,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 821 250,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Przebudowa chodnika na odcinku drogi powiatowej nr 3597P w m. 
Narożniki 20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 801 250,41

Przebudowa drogi powiatowej nr 3579P Wioska-Gnin-Kobylniki- Grodzisk 
Wlkp na odcinku od granicy gminy do ul. Środkowej wraz z budową

 

kanalizacji deszczowej oraz przebudowa drogi powiatowej nr 3579P

 

Wioska-Kobylniki-Grodzisk Wlkp od granicy Gminy Grodzisk Wlkp do

 

miejscowości Gnin włącznie – etap III.

958 868,40

Przebudowa drogi powiatowej nr 3807P od granicy powiatu do 
miejscowości Wielichowo na odcinku od granicy powiatu do granicy z

 

Gminą Wielichowo
842 382,01

60016 Drogi publiczne gminne 2 472 128,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 447 128,00

Budowa chodnika w m. Narożniki (fundusz sołecki 10.000 zł) 10 000,00

Budowa drogi gminnej z m. Rostarzewo do m. Tłoki 50 000,00
Przebudowa drogi gminnej obejmujaca budowę chodnika w m. Gola - 
WPF 330 000,00

Przebudowa drogi gminnej obejmująca budowę  chodnika w m. Głodno - 
WPF 330 000,00

Przebudowa drogi gminnej obejmującej budowę chodnika w miejscowości 
Goździn 330 000,00

Przebudowa ul. Leśnej i Brzozowej w miejscowości Jabłonna  - WPF 650 000,00
Przebudowa ul. Piaskowej w miejscowości Rakoniewice I etap - 576 
metrów (ZRID), II etap - 833 metry (zgłoszenie) - WPF 20 000,00

Przebudowa ul. Tetmajera w miejscowości Rakoniewice
  

0,00
Przebudowa ulicy Tetmajera w Rakoniewicach łącznie z kanalizacją 
deszczową - WPF 62 128,00

Rozbudowa drogi gminnej w m. Rakoniewice (Rakoniewice na stadion - ul. 
Sportowa i Słoneczna) - WPF 610 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowych pod przyszłe 
inwestycje drogowe 55 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykup gruntów pod drogi gminne 25 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 526 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ruchocice 460 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowych pod przyszłe 
inwestycje drogowe 66 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 594 750,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 23 750,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 23 750,00

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na  dofinansowanie zakupu 
oznakowanego samochodu osobowego - segment C w wersji

 

nieoznakowanej w ramach zakupu służbowych środków  transportowych

 

za połączone środki finansowe samorządów lokalnych  i środków z

 

programu Modernizacji Policji

 

23 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 525 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Modernizacja remizy OSP Tarnowa
 

25 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
500 000,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego 
dla OSP Rakoniewice

 

500 000,00

75495 Pozostała działalność 46 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00
Rozbudowa monitoringu miejskiego o nowe punkty w Rakoniewicach i 
Rostarzewie 46 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 815 500,00

80101 Szkoły podstawowe 3 717 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 717 500,00

Przebudowa kotłowni – wymiana kotłów co - Szkoła Rostarzewo 220 000,00

Przebudowa kotłowni – wymiana kotłów co - Szkoła Ruchocice 150 000,00
Przebudowa sali gimnastycznej przy szkole w Rostarzewie - środki COVID 
19 - 954.628 zł - WPF 3 227 500,00

Rozbudowa kompleksu edukacyjno-sportowego w Rakoniewicach o basen 
przyszkolny - WPF 120 000,00

80104 Przedszkola 62 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Maszyna czyszcząca i ksero- Przedszkole Rakoniewice 22 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Plac zabaw przy przedszkolu w Rakoniewicach 40 000,00

80195 Pozostała działalność 36 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00
Automat myjący – hala widowiskowo – sportowa przy szkole w 
Rakoniewicach 36 000,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00

85111 Szpitale ogólne 30 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
30 000,00

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Grodzisku Wlkp.

  

30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup urządzeń siłowni do świetlicy środowiskowej w Rostarzewie 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup urządzeń siłowni do świetlicy środowiskowej w Rostarzewie 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 365 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 350 000,00
Dokapitalizowanie spółki na rozbudowę kolejnego etapu odcinka 
kanalizacji sanitarnej w Rakoniewicach

 

350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Rozbudowa kanalizacji deszczowej w Rakoniewicach Os. Wygoda
 

15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00

Dofinansowanie montażu proekologicznych żródeł energii oraz na 
likwidację żródeł niskiej emisji na terenie gminy Rakoniewice 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500,00
Oświetlenie drogowe - nowe punkty świetlne na terenie gminy, w tym z 
funduszu sołeckiego Rakoniewice wieś - 10.000 zł  -  WPF 26 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

Monitoring składowiska odpadów w Goździnie
 

37 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 379,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 379,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 379,47

Modernizacja sali  – Goździn z funduszu sołeckiego
 

12 500,00

Modernizacja sali wiejskiej - Kuźnica Zbąska (fundusz sołecki 9.500,00 zł) 9 500,00
Modernizacja sali, ocieplenie budynku - Rataje (fundusz sołecki 15.087,08 
zł)  - WPF 15 087,08

Wykonanie altanki przy sali wiejskiej - Błońsko (fundusz sołecki 15.292,39 
zł) 15 292,39

926 Kultura fizyczna 49 500,00

92601 Obiekty sportowe 29 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00

Doposażenie placu zabaw - Rostarzewo- (fundusz sołecki 17.000 zł) 17 000,00

Modernizacja płyty boiska wraz z małą architekturą w Rakoniewicach 12 500,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Wykonanie altanki na placu rekreacyjno-sportowym - Komorówko 
(fundusz sołecki 20.000 zł) 20 000,00

9 990 007,88Razem

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2 
 

                                                                                                                                                                                  Załącznik Nr  4 

                                                                                                                                                           do Uchwały Nr XIX /149/2020                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                 Rady Miejskiej Rakoniewic 

                                                                                                                                                                    z dnia 15 września  2020 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2020  

Dział, Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa zadania Rodzaj dotacji 

przedmiotowa Podmiotowa Celowa 

600-60014 § 6300 Transport  

Drogi publiczne powiatowe  

  1.801.250,41 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3579P Wioska-Gnin- 

Kobylniki- Grodzisk Wlkp na odcinku od granicy 

gminy do ul. Środkowej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej oraz przebudowa drogi powiatowej nr 

3579P Wioska-Kobylniki-Grodzisk Wlkp od granicy 

Gminy Grodzisk Wlkp do miejscowości Gnin 

włącznie – etap III. 

   

 

958.868,40 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3807P od granicy 

powiatu do miejscowości Wielichowo na odcinku od 

granicy powiatu do granicy z Gminą Wielichowo 

   

842.382,01 

600-60016 § 2710 Transport  

Drogi publiczne gminne  

  10.000,00 

 Dotacja na remont drogi gminnej ( Błocko – Łąkie) 

dla Gminy Wolsztyn   

  10.000,00 

851-85111§ 6220 Ochrona zdrowia  

Szpitale ogólne 

  30.000,00 

 Dotacja na dofinansowanie zakup sprzętu medycznego 

dla SPZOZ w Grodzisku Wlkp ( fotel ginekologiczny) 

  30.000,00 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1.439.000,00 - 

 

921-92109 § 2480 Domy i ośrodki  kultury     

 Upowszechnianie kultury, popularyzacja muzyki   899.000,00  

921-92116 § 2480 Biblioteki   - 

 Prowadzenie zadań samorządu gminnego w zakresie 

kultury - biblioteki 

- 435.000,00 - 

921-92118 § 2480 Muzea   - 

 Działalność wystawiennicza - 105.000,00 - 

  

Ogółem dotacje-sektor finansów publicznych – 

3.280.250,41 zł 

-  

1.439.000,00 

 

1.841.250,41  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2020 

Dział, Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa zadania Rodzaj dotacji 

przedmiotowa Podmiotowa Celowa 

 Rolnictwo i łowiectwo - - 90.000,00 

010-01010§6230 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - -  

 Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Rakoniewice- dla osób fizycznych , wspólnot 

mieszkaniowych, osób prawnych, przedsiębiorców 

- - 90.000,00 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- - 511.000,00 

 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    

 

 

754-75412§2820 

Sfinansowanie kosztów ubezpieczenia AC i OC 

samochodów pożarniczych  wraz ze sprzętem 

będącym na wyposażeniu samochodu  OSP Jabłonna 

- - 7.000,00 

Dofinansowanie zakupu sprzętu p.poż dla OSP  

Jabłonna, Ruchocice, Wioska, Gnin oraz remont remiz  

OSP Rostarzewo i OSP Tarnowa. 
- - 

4.000,00 

 

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2 
 

754-75412§6230 Dofinansowanie zakupu ciężkiego  

samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP 

Rakoniewice   
- - 500.000,00 

     

 Ochrona zdrowia - - 20.000,00 

 

 Zadania z zakresu wychowania w trzeźwości i 

przeciwdziałania alkoholizmowi- przeciwdziałania 

patologiom społecznym w zakresie: 

 

   

851-85154§2360 opieki, edukacji, oświaty i wychowania prowadzonych 

w formie ogniska na terenie Rakoniewic 

- - 20.000,00 

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
   

100.000,00 

 

900-90005§6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  - -  

 Dotacja celowa na dofinansowanie montażu 

proekologicznych źródeł energii oraz likwidację źródeł 

niskiej emisji na terenie na terenie gminy Rakoniewice  

 

- 

 

- 

 

100.000,00 

  

Kultura fizyczna 

 

   

145.000,00 

 Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej w tym : 
   

926-92605§2360 Wsparcie realizacji zadania z zakresu kultury fizycznej 

i sportu, poprzez organizację zajęć dla osób po 50 roku 

życia 

 

- 

 

- 

 

10.000,00 

926-92605§2820 Upowszechnianie kultury fizycznej w ramach klubów i 

organizacji sportowych na terenie gminy – 

prowadzenie rozgrywek piłki nożnej  

 

- 

 

- 

 

110.000,00 

926-92605§2820 Prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z 

terenu gminy Rakoniewice na hali widowiskowo-

sportowej w Rakoniewicach  

- - 25.000,00 

 Ogółem dotacje-spoza sektora finansów 

publicznych-   866.000,00 zł - -  

 

 

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 2



                                                                                                                            Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                            do Uchwały Nr XIX/149/2020  

                                                                                                                                            Rady Miejskiej Rakoniewic  

                                                                                                                                             z dnia  15 września 2020 r. 

 

 

Dochody z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na ochronę środowiska i 

gospodarkę wodną na rok 2020 
 

 

 

 

L.p. 

 

 

Wyszczególnienie 

  

§ 

 

Dochody  

 

 

Wydatki  

 

  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

  

35.000,00 

 

x 

 Rozdz. 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

  

35.000,00 

x 

  

Wpływy z różnych opłat 

 

0690 

 

35.000,00 

x 

                                             

                                               

  

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

  

x 

 

 

39.269,96 

  

Rozdz. 90004  

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

  

x 

 

15.468,00 

 

Zakup materiałów i wyposażenia  

 

4210 

x 

 

 

5.635,00 

 

Zakup usług pozostałych 

 

4300 

x 

 

 

9.833,00 

 

Rozdz. 90005  

Ochrona powietrza  

  

x 

 

8.000,00 

 

Zakup usług pozostałych 

 

4300 

 

x 

 

8.000,00 

Rozdz. 90026  

    Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  

 

  

x 

 

15.801,96 

 

Zakup usług pozostałych 

 

4300 

 

x 

 

15.801,96 

 

Razem 

 

35.000,00 

 

39.269,96 

 

 

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 1



Lp. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 10 260,72

Oświetlenie drogowe - punkty świetlne w m. Adolfowo

900 90015 4300 5 000,00

Tradycje kulturalne - Dzień Dziecka 921 92105 4220 500,00

RAZEM: 15 760,72

Wyposażenie sali wiejskiej - zakup kosy spalinowej 921 92109 4210 2 000,00

926 92601 4210 1 500,00

926 92601 4300 8 000,00

Utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych - koszenie 

trawy 926 92695 4170 2 000,00

RAZEM: 13 500,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 4 000,00

Tradycje kulturalne - Dzień Dziecka 921 92105 4300 2 000,00

Modernizacja i wyposażenie sali wiejskiej - wykonanie 

altany drewnianej                                            921 92109 6050 15 292,39

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych-koszenie 

trawy 926 92695 4170 1 707,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych - koszenie 

trawy 926 92695 4110 293,00

RAZEM: 23 292,39

Remont sali wiejskiej 921 92109 4270 16 644,07

RAZEM: 16 644,07

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 4 000,00

Tradycje kulturalne - Festyn Rodzinny 921 92105 4220 500,00

Tradycje kulturalne - Festyn Rodzinny 921 92105 4300 1 500,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych - koszenie 

trawy 926 92695 4170 1 000,00

926 92695 4270 5 000,00

926 92695 4300 6 550,23

RAZEM: 18 550,23

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 4 516,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach -wykonanie wiaty 

przystankowej 600 60016 4300 6 000,00

Tradycje kulturalne - Dzień Dziecka 921 92105 4220 1 000,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 1 500,00

Remont  sali wiejskiej 921 92109 4270 2 500,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych - koszenie 

trawy 926 92695 4170 1 500,00

RAZEM: 17 016,00

Oświetlenie drogowe - punkty świetlne w m. Głodno

900 90015 4300 2 000,00

Tradycje kulturalne - Festyn Rodzinny, Dzień Kobiet, 

Mikołajki 921 92105 4220 2 000,00

Tradycje kulturalne - Festyn Rodzinny, Dzień Kobiet, 

Mikołajki 921 92105 4300 2 200,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 7 000,00

Wyposażenie sali wiejskiej - wykonanie altany 

drewnianej 921 92109 4300 9 175,00

Utrzymanie terenów sportowo- rekreacyjnych  - koszenie 

trawy 926 92695 4170 1 800,00

RAZEM: 24 175,00

Błońsko 3.

Cegielsko 4.

Wyposażenie i remont terenów sportowo-rekreacyjnych 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2020        

Adolfowo1.

Blinek 2.

Wyposażenie terenów sportowo -  rekreacyjnych

6.

Głodno7.

Załącznik Nr  6 do Uchwały Nr  XIX/149/2020        Rady 

Miejskiej Rakoniewic z dnia 15 września 2020 r.

Drzymałowo5.

Elżbieciny

Strona 1 z 5

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 1



Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 15 084,46

Zagospodarowanie terenu i wyposażenie placu zabaw 

926 92601 4300 5 000,00

RAZEM: 20 084,46

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 8 000,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 2 665,11

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych 926 92695 4170 1 000,00

koszenie trawy, zakup kostki brukowej 926 92695 4210 4 700,00

RAZEM: 16 365,11

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 6 789,77

Tradycje kulturalne - Dzień Dziecka 921 92105 4300 2 500,00

Modernizacja sali 921 92109 6050 12 500,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych - koszenie 

trawy 926 92695 4170 2 200,00

RAZEM: 23 989,77

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 10 000,00

Tradycje kulturalne - Festyn Rodzinny 921 92105 4220 2 250,00

Tradycje kulturalne - Festyn Rodzinny 921 92105 4300 2 250,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 10 000,00

Remont  sali wiejskiej 921 92109 4270 16 000,00

Zagospodarowanie terenu i wyposażenie placu zabaw

926 92601 4300 5 000,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych -koszenie 

trawy 926 92695 4170 961,80

RAZEM: 46 461,80

Poprawa bezpieczeństwa na drogach 600 60016 4300 1 000,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych -koszenie 

trawy 926 92695 4170 1 734,49

Wyposażenie terenów sportowo-rekreacyjnych -  

wykoannie altany drewnianej wraz z utwardzeniem 926 92695 6050 20 000,00

RAZEM: 22 734,49

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - wykonanie 

tabliczek informacyjnych 600 60016 4300 4 000,00

Remont terenu przed salą wiejską 921 92109 4270 5 000,00

Modernizacja sali wiejskiej 921 92109 6050 9 500,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych -koszenie 

trawy 926 92695 4170 1 212,52

RAZEM: 19 712,52

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 1 500,00

Tradycje kulturalne - Dzien Dziecka 921 92105 4220 400,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 6 000,00

Remont sali wiejskiej 921 92109 4270 29 000,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych -koszenie 

trawy 926 92695 4170 1 500,00

RAZEM: 38 400,00

Tradycje kulturalne - Dzień Dziecka 921 92105 4220 300,00

Remont sali wiejskiej - wykonanie utwardzenia przed 

salą wiejską 921 92109 4270 12 996,66

RAZEM: 13 296,66

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 600,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - budowa chodnika 

600 60016 6050 10 000,00

Tradycje kulturalne - Festyn Rodzinny 921 92105 4220 500,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 3 080,00

RAZEM: 14 180,00

Jabłonna

Gnin

Kuźnica Zbąska13.

Komorówko

8.

Gola9.

11.

10.

Narożniki16.

Łąkie14.

Nowe Łąkie15.

12.

Goździn

Strona 2 z 5

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 2



Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 20 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - wyposażenie ( 

wykonanie tablicy informacyjnej) 600 60016 4300 2 621,57

Oświetlenie drogowe - punkty świetlne  w m. 

Rakonieiwce Wieś 900 90015 6050 10 000,00

Tradycje kulturalne - Ferstyn Rodzinny, Dzień Dziecka 

921 92105 4210 3 000,00

Tradycje kulturalne - Ferstyn Rodzinny, Dzień Dziecka 

921 92105 4220 3 000,00

Tradycje kulturalne - Ferstyn Rodzinny, Dzień Dziecka 

921 92105 4300 3 500,00

RAZEM: 42 121,57

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 2 200,00

Tradycje kulturalne - Mikolajki, Dzień Dziecka 921 92105 4220 800,00

Tradycje kulturalne - Mikolajki, Dzień Dziecka 921 92105 4300 500,00

Modernizacja  sali wiejskiej - ocieplenie budynku III etap

921 92109 6050 15 087,08

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych -koszenie 

trawy 926 92695 4170 800,00

RAZEM: 19 387,08

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 4 191,80

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - wykonanie tablic 

informacyjnych oraz nasadzeń przy ul. Żegockiego)

600 60016 4300 9 500,00

Tradycje kulturalne- Festyn Rodzinny, Dzień Seniora, 

Dzień Integracji, 921 92105 4210 700,00

Tradycje kulturalne- Festyn Rodzinny, Dzień Seniora, 

Dzień Integracji, 921 92105 4220 1 800,00

Tradycje kulturalne- Festyn Rodzinny, Dzień Seniora, 

Dzień Integracji, 921 92105 4300 3 000,00

Wyposażenie sali wiejskiej   921 92109 4210 800,00

Remont  sali wiejskiej   921 92109 4270 500,00

Zagospodarowanie terenu i wyposażenie placu zabaw - 

wykonanie stołu wraz z utwardzeniem 926 92601 4300 7 000,00

Zagospodarowanie terenu i wyposażenie placu zabaw - 

doposażenie placu zabaw) 926 92601 6050 17 000,00

Utrzymanie i wyposażenie terenów rekreacyjno - 

sportowych - koszenie trway 926 92695 4170 2 000,00

RAZEM: 46 491,80

Wyposażenie stawu  p.poz  działka 204/2 754 75412 4210 3 800,00

Tradycje kulturalne- Festyn Rodzinny, Mikołajki 921 92105 4220 2 000,00

Tradycje kulturalne- Festyn Rodzinny, Mikołajki 921 92105 4300 3 000,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 7 000,00

Remont sali wiejskiej 921 92109 4270 15 600,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych - koszenie 

trawy 926 92695 4170 847,93

926 92695 4210 0,00

926 92695 4300 13 500,00

RAZEM: 45 747,93

Stodolsko Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 14 000,00

Tradycje kulturalne - Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, 

Festyn Rodzinny 921 92105 4220 2 000,00

Wyposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 8 024,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych  - koszenie 

trawy 926 92695 4170 1 500,00

RAZEM: 25 524,00

Rostarzewo19.

Ruchocice20.

Wyposażenie terenów sportowo-rekreacyjnych

18.

21.

Rataje

Rakoniewice Wieś17.

Strona 3 z 5

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 3



Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 5 000,00

Tradycje kulturalne - Dzień Dziecka, 921 92105 4300 4 500,00

Remont  sali wiejskiej 921 92109 4270 3 000,00

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych  - koszenie 

trawy 926 92695 4170 2 000,00

Wyposażenie  terenów sportowo-rekreacyjnych - zakup 

barierek ochronnych, orgodzenia) 926 92695 4210 2 500,00

Wyposażenie i zagospodarowanie terenów sportowo - 

rekreacyjnych  urządzenia zabawowe zewnętrzne, prace 

ziemne 926 92695 4300 15 962,69

RAZEM: 32 962,69

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 2 000,00

Tradycje kulturalne - Festyn Rodzinny 921 92105 4220 800,00

Tradycje kulturalne - Festyn Rodzinny 921 92105 4300 1 200,00

Wyposażenie sali wiejskiej - zakup materiałów na altanę

921 92109 4210 3 446,69

Utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych  - koszenie 

trawy 926 92695 4170 500,00

926 92695 4210 4 000,00

926 92695 4300 4 000,00

RAZEM: 15 946,69

Poprawa bezpieczeństwa na drogach - remont dróg na 

terenie sołectwa 600 60016 4270 18 000,00

Tradycje kulturalne - Mikołajki 921 92105 4220 1 000,00

Wyposażenie terenów rekreacyjno - sportowych 926 92601 4210 21 726,00

RAZEM: 40 726,00

Remont sali wiejskiej 921 92109 4270 21 014,29

Razem: 21 014,29

634 085,27

Tarnowa22.

RAZEM:

Wyposażenie i zagospodarowanie terenów sportowo - 

rekreacyjnych

Wola Jabłońska25.

Terespol23.

Wioska24.

Strona 4 z 5

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 4



KWOTA

163 264,32

163 264,32

130 142,75

23 121,57

10 000,00

3 800,00

3 800,00

3 800,00

17 000,00

17 000,00

7 000,00

10 000,00

284 025,29

48 700,00

3 700,00

18 850,00

26 150,00

235 325,29

51 515,80

122 255,02

9 175,00

52 379,47

165 995,66

65 226,00

23 226,00

25 000,00

17 000,00

100 769,66

293,00

24 263,74

11 200,00

5 000,00

40 012,92

20 000,00

634 085,27

Zestawienie zbiorcze wg klasyfikacji wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego

600-60016-4300

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

600-60016-4270

600-60016-6050

TREŚĆ

Dział 926 Kultura fizyczna

Rozdział 92601 Obiekty sportowe

926-92601-4210

900-90015-4300

900-90015-6050

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

921-92105-4210

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

921-92109-6050

921-92109-4300

921-92109-4210

921-92109-4270

921-92105-4220

921-92105-4300

926-92601-4300

926-92601-6050

Rozdział 92695 Pozostała działalność

926-92695-4110

926-92695-4170

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne

754-75412-4210

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

926-92695-4270

926-92695-4210

926-92695-4300

926-92695-6050

RAZEM:

Strona 5 z 5

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Załącznik nr 1 dochody - zwiększenie o kwotę: 940.190,21 zł

Dz. 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
Dotacja celowa § 6300 w kwocie : 22.500 zł na dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do
gruntów o szer. 4m oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Jabłonna (droga Jabłonna ul. Leśna - Brzozowa),
zgodnie z Uchwałą Nr XIX/322/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2020r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 r. (po stronie wydatków zabezpieczono
niezbędne środki na wykonanie tego zadania)

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
▪ Zwiększenie w § 0550 – 2.000 zł (wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego gruntów)
▪ Zmniejszenie w § 0760 – 13.000 zł (wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo

własności)

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urząd Miejski Gminy
▪ Zwiększenie w § 0960 - 4.000 zł (darowizna od BROKERS UNION z przeznaczeniem na zakup defibrylatora)
▪ Zmniejszenie w § 0920 - 27.000 zł (z odsetek od rachunku bieżącego gminy i lokat terminowych)

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw
▪ Zmniejszenie w § 0460 – 224.275 zł (wpływy z opłaty eksploatacyjnej)
▪ Zwiększenie w § 0490 - 190.000 zł (wyższe wykonanie opłat za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym Polska

Spółka Gazownictwa)
Rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
▪ Zmniejszenie w § 0020 – 150.000 zł (wpływy z podatku dochodowego)

Dz. 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe
▪ Zwiększenie w § 0940 – 54.645 zł (zwroty za energię, gaz za lata ubiegłe)
▪ Zwiększenie w § 0970 – 10.000 zł (zwroty odliczeń VAT)
▪ Pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 sierpnia 2020 r. Nr FB-I.3111.274.2020.3 zawiadamiające o

zwiększeniu dochodów ogółem: 116.692,21 zł w tym: § 2030 – 90.297,99 zł , w § 6330 – 26.394,22 zł jako
zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r.

▪ Otrzymane środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 § 6290 kwota : 954.628,00
Na mocy Uchwały Nr 102 rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020r. w sprawie wsparcia na realizację zadań
inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego, Ustawy z dnia 16.04.2020r. o szczególnych

instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 art. 107.

Załącznik nr 2 wydatki - zwiększenie o kwotę : 940.190,21 zł

Dz. 600 Transport i łączność
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe
Przyjęcie do realizacji wydatków inwestycyjnych
Zadanie : „ Przebudowa chodnika na odcinku drogi powiatowej nr 3597P w miejscowości Narożniki” w § 6050
kwota : 20.000 zł
(Uchwala Nr XX/145/2020 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30 06.2020 w sprawie : powierzenia prowadzenia
zadania publicznego Gminie Rakoniewice, Uchwała Nr XIX/148/2020 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 15.09.2020
w sprawie : przyjęcia wykonania przez Gminę Rakoniewice zadania z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego.

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 1



Zadanie majątkowe
Zmiana nazwy zadania łącznie ze zmianą kwot wydatków na rok 2020
„Przebudowa ulicy Tetmajera w Rakoniewicach” plan 373.500 zł zmniejszenie o kwotę : 373.500 zł
zadanie o nowej nazwie
„ Przebudowa ulicy Tetmajera w Rakoniewicach łącznie z kanalizacją deszczową” planowana kwota na rok 2020 :
62.128 zł. Zadanie zapisać do WPF, prace budowlane w roku 2021.

Dz. 630 Turystyka
Rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Zwiększenie wydatków w § 4300 o kwotę: 1.700 zł na utrzymanie czystości przy szlakach rowerowych
(ustawienie wiat turystycznych).

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zwiększenie wydatków o: 34.888,21 zł w tym: § 4270 – 20.000 zł, § 4400 -2.000 zł, § 4430 – 12.888,21 zł
(remonty, administrowanie budynków komunalnych, opłaty za koszty przyjęcia w formie darowizny gruntów od
osób fizycznych).
Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urząd Miejski Gminy
Zwiększenie wydatków w § 4210 - 5.000 zł ( zakup defibrylatora)
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdz. 75412 Ochotnicze Straże Pożarne
▪ Zwiększenie wydatków o : 25.000 zł w tym § 4270 - 15.000 zł, § 4300 o : 10.000 zł (naprawy, przeglądy

techniczne i zapewnienia pełnej sprawności bojowej podestu ratowniczego PMT25D przekazanego do OSP
Rakoniewice przez KWPSP w Poznaniu.

▪ W § 2820 zmiana zadań jednostek objętych dotacją
„ Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu p.poż dla OSP Jabłonna, Ruchocice, Wioska, Gnin oraz remontu
remiz w OSP Rostarzewo i Tarnowa”.

Rozdz. 75495 Pozostała działalność
§ Zmniejszeniem wydatków w § 4300 o kwotę : 30.000 zł (utrzymanie, transmisje danych z kamery na ulicach
miasta Rakoniewic).
Nowe zadanie majątkowe
„ Rozbudowa monitoringu miejskiego o nowe punkty w Rakoniewicach i Rostarzewie” kwota : 46.000 zł.

Dz. 801 Oświata i Wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
Zadanie realizowane z udziałem środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
„Przebudowa sali gimnastycznej przy szkole w Rostarzewie” – WPF zwiększenie o kwotę: 1.200.000 zł
w tym środki COVID-19 – 954.628 zł.
Rozdz. 80104 Przedszkola
UM
Zwiększenie wydatków w § 4330 – 49.122 zł , (uczęszczania dzieci z Gminy Rakoniewice do innych gmin).
Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół
Zmniejszenie w § 4300 o kwotę: 49.122 zł (po rozpisaniu umów na dowozy szkolne na rok 2020 / 2021, ujęte w
WPF zostają wolne środki)

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92118 Muzea
§ Zmniejszenie wydatków w § 4260 o kwotę: 10.526 zł (w planie ujęto ogrzewanie budynku Muzeum Pożarnictwa,

które przekazano do instytucji kultury)

Dz. 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zmniejszenie wydatków w § 4270 o kwotę : 53.000 zł – nie będzie realizowane zadanie „ renowacja głównego i
treningowego boiska piłkarskiego w Rakoniewicach”.
Nowe zadanie majątkowe
„ Modernizacja płyty boiska wraz z małą architekturą w Rakoniewicach ” § 6050 - kwota : 12.500 zł
Wydatki zaplanowano na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej.

Zmiany w załączniku nr 2 wydatki oraz w załączniku nr 9 dochody z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 2



nimi wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zmniejszenie wydatków o kwotę : 5.801,96 zł w tym § 4210 – 5.634,96 zł , § 4300 – 167 zł.
Rozdz. 90005 Ochrona powietrza
Zwiększenie w § 4300 o kwotę : 8.000 zł (usługa dronem)
Rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami
Zmniejszenie w § 4210 o kwotę : 5.000 zł , a zwiększenie w § 4300 o kwotę : 2.801,96 zł .

Zmiany w załączniku nr 2 wydatki oraz w załączniku nr 10 uchwały fundusz sołecki

W związku ze złożonym wnioskiem o zmianę w funduszu sołeckim wsi Gola i Ruchocice dokonuje się
następujących zmian w budżecie :

Sołectwo Gola
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby
- zmniejszenie w § 4210 o kwotę : 4.700 zł z zadania „ wyposażenie sali wiejskiej”.
Dz. 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92695 Pozostała działalność

- zwiększenie i zmiana nazwy zadania w § 4210 o kwotę : 4.700 zł zadanie „ utrzymanie terenów sportowo –
rekreacyjnych – koszenie trawy i zakup kostki brukowej”.
Sołectwo Ruchocice
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby
- zwiększenie w § 4210 o kwotę: 1.000 zł z zadania „ wyposażenie sali wiejskiej”.
Dz. 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92695 Pozostała działalność

- zmniejszenie w § 4210 o kwotę : 8.500 zł , zwiększenie w § 4300 o kwotę : 7.500 zł - zadanie „wyposażenie
terenów sportowo – rekreacyjnych ”.

Id: 52E641BA-E34C-4AEC-9DDA-10F3D3CE473F. Podpisany Strona 3




